檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

雲林縣斗六市公所　函

地址：64054雲林縣斗六市府文路38號

承辦人：葉怡婷

電話：05-5332000#1110

傳真：05-5330715

電子信箱：f2156@mail.dl.gov.tw

受文者：雲林縣古坑鄉新光國民小學

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：斗六市民字第1060024575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0024575A00_ATTCH3.odt、0024575A00_ATTCH4.doc、0024575A00_ATTCH5

.jpg)

主旨：檢送本所辦理2017「文旦香．愛斗六」環保創意寫生繪畫

比賽簡章1份，敬請協助宣導周知並鼓勵學童踴躍參賽，

請查照。

說明：

一、報名日期：即日起至106年9月12日（星期二）下午17:00

止。

二、參加對象：設籍或就讀本縣之公私立國小及國中學生。

三、報名方式：就讀本縣國中小以學校為單位進行團體報名，

由各國中小統計人數造冊，其他設籍本縣但就讀其他縣市

之學生，得採個人報名；報名方式以e-mail傳至（arts.a

rts@msa.hinet.net）或傳真（05-5378422）世薪美術社

陳先生(640雲林縣斗六市鎮南里永昌西街3號，電話05-533

5992)。

四、比賽日期及時間：106年9月16日（星期六）上午09：00至

14：30截止收件(上午08：30至10：00為報到時間)。

五、報到地點：斗六運動公園及公明路(攤位名稱：文旦香．

5

85

第2頁，共3頁

裝

訂

線

愛斗六環保創意寫生繪畫比賽報到處)。

六、活動相關訊息請詳見比賽簡章及本所網站活動訊息(http:

//www.dl.gov.tw)。

正本：雲林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣斗六市溝壩國

民小學、雲林縣斗六市梅林國民小學、雲林縣斗六市石榴國民小學、雲林縣斗六

市溪洲國民小學、雲林縣斗六市保長國民小學、雲林縣斗六市林頭國民小學、雲

林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗六市公誠國民小學、雲林縣斗六市久安國民

小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣私立維

多利亞國民小學、雲林縣立雲林國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立石

榴國民中學、雲林縣立古坑國民中小學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立虎尾

國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立東勢國民

中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立崙背國民中學

、雲林縣立北港國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立元長國民中學、雲

林縣立四湖國民中學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲林縣

立臺西國民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立大

埤國民中學、雲林縣立飛沙國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立蔦松國

民中學、雲林縣立東和國民中學、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣立林內國民中

學、雲林縣立東仁國民中學、雲林縣私立淵明國民中學、雲林縣私立東南國民中

學、雲林縣古坑鄉東和國民小學、雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑鄉華

山國民小學、雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲林縣

立樟湖生態國民中小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、雲林縣古坑鄉華

南國民小學、雲林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣山峰華德福教育實驗國民小學

、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林縣林內鄉林內國民小學、雲林縣林內鄉重興

國民小學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林縣林內鄉成功國民小學、雲林縣林

內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學、

雲林縣斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮石龜國民小學、雲林縣斗南鎮重光國

民小學、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、雲林縣莿桐

鄉莿桐國民小學、雲林縣莿桐鄉饒平國民小學、雲林縣莿桐鄉大美國民小學、雲

林縣莿桐鄉六合國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和國民小學、雲林縣大埤鄉大埤國民

小學、雲林縣大埤鄉舊庄國民小學、雲林縣大埤鄉仁和國民小學、雲林縣大埤鄉

嘉興國民小學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲林縣虎尾鎮立仁國民小學、雲林

縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣虎尾鎮光復國民小

學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國民小學、雲林縣虎尾鎮廉

使國民小學、雲林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民小學、雲林縣

土庫鎮土庫國民小學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲林縣土庫鎮埤腳國民小學

、雲林縣土庫鎮後埔國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林縣土庫鎮新庄

國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小學、雲林縣褒

忠鄉復興國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林縣東勢鄉安南國民小學、

雲林縣東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小學、雲林縣東勢鄉龍潭國

民小學、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣臺西鄉崙豐國民小學、雲林縣臺西

鄉泉州國民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、雲林縣臺西鄉尚德國民小學、雲

林縣西螺鎮文昌國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民

小學、雲林縣西螺鎮安定國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣西螺鎮

大新國民小學、雲林縣西螺鎮文賢國民小學、雲林縣西螺鎮文興國民小學、雲林

5

85

第3頁，共3頁

裝

訂

線

縣二崙鄉二崙國民小學、雲林縣二崙鄉三和國民小學、雲林縣二崙鄉油車國民小

學、雲林縣二崙鄉大同國民小學、雲林縣二崙鄉永定國民小學、雲林縣二崙鄉義

賢國民小學、雲林縣二崙鄉旭光國民小學、雲林縣二崙鄉來惠國民小學、雲林縣

崙背鄉崙背國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小學、雲林縣崙背鄉大有國民小學

、雲林縣崙背鄉中和國民小學、雲林縣崙背鄉陽明國民小學、雲林縣崙背鄉東興

國民小學、雲林縣麥寮鄉麥寮國民小學、雲林縣麥寮鄉橋頭國民小學、雲林縣麥

寮鄉明禮國民小學、雲林縣麥寮鄉興華國民小學、雲林縣麥寮鄉豐安國民小學、

雲林縣北港鎮南陽國民小學、雲林縣北港鎮北辰國民小學、雲林縣北港鎮好收國

民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港

鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮辰光國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲

林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉新生國民小學、雲林縣元長鄉客厝國民

小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁德國民小學、雲林縣元長鄉

忠孝國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元長鄉信義國民小學、雲林

縣元長鄉和平國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣四湖鄉東光國民小

學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉林厝國民小學、雲林縣四湖鄉三

崙國民小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖鄉南光國民小學、雲林縣

四湖鄉鹿場國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣四湖鄉建華國民小學

、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民小學、雲林縣口湖鄉金湖

國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉興南國民小學、雲林縣口

湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉臺興國民小學、

雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲林縣水林鄉尖山國

民小學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲林縣水林

鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉和安國民小學、雲

林縣水林鄉大興國民小學、雲林縣莿桐鄉育仁國民小學、雲林縣土庫鎮宏崙國民

小學、雲林縣潮厝華德福教育實驗國民小學、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林

縣四湖鄉內湖國民小學、雲林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣水林鄉水燦林國民

小學、雲林縣各鄉鎮市公所、雲林縣各戶政事務所

副本：世薪美術社、本所民政課 2017-08-09
16:21:39